
３６７７ ０００Ａ エンジン ENGINE [ Japan ] [ CE ] [USA -NO.6220772 ] 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3677 0002 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 D722-E2B-CRCH-2 NO.6220246～
1 3677 0001 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 D722-EB-CRCH-2 ～NO.6220245

1-1 ZK1585332430 ﾌｨﾙﾀ OIL FILTER 1 15853-3243-0
2 3667 0061 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1
3 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M8×20(7T)
4 3677 0004 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1 NO.6220051～
4 3677 0003 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1 ～NO.6220050
5 3651 0011 000 PW WASHER 1
6 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×20(7T)
7 3667 0071 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
8 3677 0005 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
9 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M10×20(7T)
10 3669 0031 000 ﾗﾊﾞｰ RUBBER 4
11 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M10
12 0571 0007 040 ｷｰ KEY 1 7×40

S100 －1－                 11/03/10                                           


	MENU BACK: 


